
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Veneto - U.O. Acquisti Beni e Servizi

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

149,960.00 513,362.50 663,322.50

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

9,939,081.502,975,810.50 6,963,271.00

0.00 0.00 0.00

573,792.00 491,803.00 1,065,595.00

Spolaore Antonella

0.00 0.000.00

3,699,562.50 11,667,999.007,968,436.50

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Veneto - U.O. Acquisti Beni e Servizi

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S92111430283202000006
No Servizi

Servizio
quadriennale di

taratura LAT della
strumentazione di

misura ARPAV

MENINI  LUCA 4850433000-9 2ITH32021 1 40,000.00Si 100,000.0020,000.00 160,000.00 0.00

S92111430283201900009
No Servizi

Facility
management per

gli immobili ad uso
ufficio - lotto 5

DAL MASO
LUCIANO

7290911200-8 2ITH32021 1
1,652,815.00

Si
7,162,200.001,101,877.00

CONSIP SPA226120
9,916,892.00

0.00

S92111430283202000004
Si Servizi

Facility
management per

gli immobili ad uso
ufficio - lotto 4 BL

DAL MASO
LUCIANO

7290911200-8 2ITH32021 1 195,000.00Si 845,000.00130,000.00 CONSIP SPA226120
1,170,000.00

0.00

F92111430283202000005
No Forniture

Riprogettazione e
reingegnerizzazio

ne del portale
istituzionale

dell'Agenzia e
sviluppo di APP

TASSO ELVIO 2472500000-0 2ITH32021 1 327,860.00No 0.00122,950.00 CONSIP SPA226120450,810.00 0.00

F92111430283201900005
No Forniture

Adeguamento
stazioni

meteorologiche e
manutenzione

BONINI BARALDI
ALBERTO

1250411000-9 1ITH32021 J19E04000010002 1
1,138,605.50

No 321,393.000.00
1,459,998.50

0.00

F92111430283202000004
No Forniture

Installazione di n.
2 stazioni di
misura della

portata in tempo
reale

MICHELETTI
STEFANO

438420000-5 1ITH32021 J89E19001840002 1 0.00No 0.0046,000.00 46,000.00 0.00

F92111430283202000006
No Forniture

Fornitura
quadriennale di
carta in risme

Spolaore Antonella
4830197643-5 1ITH32021 1 12,500.00Si 31,250.006,250.00 50,000.00 0.00

F92111430283202000029
Si Forniture

Fornitura di 2
cromatografi

liquidi HPLC con
rilevatori

FORMENTON
GIANNI

638432000-2 2ITH32021 1 0.00No 0.0098,360.00 98,360.00 0.00

F92111430283202000030
Si Forniture

Fornitura di 2
microscopi ottici e

2 stereo
microscopi

DE MAS SILVANO 638432000-2 2ITH32021 1 0.00No 0.0057,375.00 57,375.00 0.00

F92111430283202000031
Si Forniture

Fornitura di 2
analizzatori PM10

- PM2,5
ROSA MARIA 638344000-8 2ITH32021 1 0.00No 0.0057,300.00 57,300.00 0.00

F92111430283202000032
Si Forniture

Fornitura di un
analizzatore laser
infrarosso per la

misura in continuo
di formaldeide

ROSA MARIA 638344000-8 2ITH32021 1 0.00No 0.0046,700.00 46,700.00 0.00

F92111430283202000033
No Forniture

Fornitura di una
nuova stazione di
monitoraggio aria

- via Pinelli a
Rovigo

ROSA MARIA 638344000-8 2ITH32021 1 0.00No 0.00163,900.00 163,900.00 0.00

F92111430283202000007
Si Forniture

Materiale
consumabile per

tecniche analitiche
non

cromatografiche.
Lotto n. 1.

BENASSI
ALESSANDRO

4838340000-0 1ITH32021 1 143,437.00Si 621,563.000.00 765,000.00 0.00

F92111430283202000008
Si Forniture

Materiale
consumabile per

tecniche analitiche
cromatografiche.

Lotto n. 2.

BENASSI
ALESSANDRO

4838340000-0 1ITH32021 1 143,437.00Si 621,563.000.00 765,000.00 0.00

F92111430283202000009
Si Forniture

Prodotti chimici da
laboratorio:

solventi, acidi,
basi, reattivi vari:

Lotto n. 3.

BENASSI
ALESSANDRO

4824320000-3 1ITH32021 1 90,000.00Si 390,000.000.00 480,000.00 0.00

F92111430283202000010
Si Forniture

Materiale da
laboratorio in

vetro, plastica e
metallo, gomma
ecc.. Lotto n. 4.

BENASSI
ALESSANDRO

4833790000-4 1ITH32021 1 84,375.00Si 365,625.000.00 450,000.00 0.00

F92111430283202000011
Si Forniture

Materiale per
filtrazione in carta

e cellulosa,

BENASSI
ALESSANDRO

4838340000-0 1ITH32021 1 70,312.00Si 304,688.000.00 375,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

vetro e quarzo.
Lotto n. 5.

F92111430283202000012
Si Forniture

Materiale per
preparativa,
purificazione

campioni
(colonnine SPE).

Lotto 6.

BENASSI
ALESSANDRO

4838340000-0 1ITH32021 1 60,937.00Si 264,063.000.00 325,000.00 0.00

F92111430283202000013
Si Forniture

Materiale per
preparativa,
purificazione

campioni
(DIOSSINE). Lotto

n. 7.

BENASSI
ALESSANDRO

4838340000-0 1ITH32021 1 58,500.00Si 253,500.000.00 312,000.00 0.00

F92111430283202000014
Si Forniture

Materiale per
campionamento

monitoraggio aria
ed emissioni

convogliate. Lotto
n. 8.

BENASSI
ALESSANDRO

4838400000-9 1ITH32021 1 38,437.00Si 166,563.000.00 205,000.00 0.00

F92111430283202000015
Si Forniture

Standard pesticidi
e miscele. Lotto n.

9.
BENASSI

ALESSANDRO
4824320000-3 1ITH32021 1 43,125.00Si 186,875.000.00 230,000.00 0.00

F92111430283202000016
Si Forniture

Standard soluzioni
custom. Lotto n.

10.
BENASSI

ALESSANDRO
4824320000-3 1ITH32021 1 43,125.00Si 186,875.000.00 230,000.00 0.00

F92111430283202000017
Si Forniture

Standard
diossine. Lotto n.

11.

BENASSI
ALESSANDRO

4824320000-3 1ITH32021 1 43,125.00Si 186,875.000.00 230,000.00 0.00

F92111430283202000018
Si Forniture

Standard
sostanze

perfluoroalchiliche
(PFAS). Lotto 12.

BENASSI
ALESSANDRO

4824320000-3 1ITH32021 1 32,812.00Si 142,188.000.00 175,000.00 0.00

F92111430283202000019
Si Forniture

Standard
sostanze volatili
organiche. Lotto

n. 13.

BENASSI
ALESSANDRO

4824320000-3 2ITH32021 1 25,593.00Si 110,907.000.00 136,500.00 0.00

F92111430283202000020
Si Forniture

Standard
idrocarburi e
idrocarburi
aromatici

policiclici. Lotto n.
14.

BENASSI
ALESSANDRO

4824320000-3 2ITH32021 1 15,750.00Si 68,250.000.00 84,000.00 0.00

F92111430283202000021
Si Forniture

Soluzioni
Standard per

AAS- ICP
(assorbimento

atomico). Lotto n.
15.

BENASSI
ALESSANDRO

4824310000-0 1ITH32021 1 13,125.00Si 60,875.000.00 74,000.00 0.00

F92111430283202000022
Si Forniture

Soluzioni
Standard per
cromatografia

ionica. Lotto n. 16.

BENASSI
ALESSANDRO

4824310000-0 1ITH32021 1 13,875.00Si 56,125.000.00 70,000.00 0.00

S92111430283202000011
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

all'Agenzia. Lotto
n. 1 autoveicoli
dislocati in zona

Padova

DAL MASO
LUCIANO

4850100000-6 1ITH362021 1 22,770.00Si 60,720.007,590.00 91,080.00 0.00

S92111430283202000013
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

dell'Agenzia. Lotto
n. 2 autoveicoli
dislocati in zona

Belluno.

DAL MASO
LUCIANO

4850100000-6 1ITH332021 1 13,680.00Si 36,480.004,560.00 54,720.00 0.00

S92111430283202000014
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

all'Agenzia. Lotto
n. 3 autoveicoli in

dotazione al
Centro Valanghe
di Arabba (BL).

DAL MASO
LUCIANO

4850100000-6 1ITH332021 1 9,240.00Si 24,640.003,080.00 36,960.00 0.00

S92111430283202000015
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

all'Agenzia. Lotto
n. 4 autoveicoli in

dotazione al
Dipartimento
Provinciale di

Treviso.

DAL MASO
LUCIANO

4850100000-6 1ITH342021 1 11,520.00Si 30,720.003,840.00 46,080.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S92111430283202000016
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

all'Agenzia. Lotto
n. 5 autoveicoli
dislocati in zona

Venezia.

DAL MASO
LUCIANO

4850100000-6 1ITH352021 1 18,720.00Si 49,920.006,240.00 74,880.00 0.00

S92111430283202000017
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

all'Agenzia. Lotto
n. 6 autoveicoli in

dotazione al
Dipartimento
Provinciale di

Verona.

DAL MASO
LUCIANO

4850100000-6 1ITH312021 1 4,140.00Si 11,040.001,380.00 16,560.00 0.00

S92111430283202000018
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli in
dotazione

all'Agenzia. Lotto
n. 7 autoveicoli in

dotazione al
Dipartimento
Provinciale di

Vicenza.

DAL MASO
LUCIANO

4850100000-6 1ITH322021 1 7,380.00Si 19,680.002,460.00 29,520.00 0.00

S92111430283202000019
Si Servizi

Servizio di
riparazione e
manutenzione

degli autoveicoli
dell'Agenzia. Lotto
n. 8 autoveicoli in

dotazione al
Dipartimento
Provinciale di

Rovigo.

DAL MASO
LUCIANO

4850100000-6 1ITH372021 1 2,160.00Si 5,760.00720.00 8,640.00 0.00

S92111430283202000021
Si Servizi

Servizi di gestione
operativa delle reti

automatiche di
monitoraggio di

ARPAV. Lotto n.1
Servizi di supporto

operativo,
gestione e

manutenzione per
la rete aria.

Fiorini Silvio 6090715000-2 1ITH32021 1 140,700.00Si 797,300.000.00 938,000.00 0.00

S92111430283202000022
Si Servizi

Servizi di gestione
operativa delle reti

automatiche di
monitoraggio di

ARPAV. Lotto n. 2
Servizi di supporto

operativo,
gestione e

manutenzione per
la rete acqua.

Fiorini Silvio 6090715000-2 1ITH32021 1 25,350.00Si 143,650.000.00 169,000.00 0.00

S92111430283202000023
Si Servizi

Servizi di gestione
operativa delle reti

automatiche di
monitoraggio di

ARPAV. Lotto n. 3
Servizi di supporto

operativo,
gestione e

manutenzione per
la rete nivo-idro.

Fiorini Silvio 6090715000-2 1ITH32021 1 78,000.00Si 442,000.000.00 520,000.00 0.00

S92111430283202000024
Si Servizi

Servizi di gestione
operativa delle reti

automatiche di
monitoraggio di

ARPAV. Lotto n. 4
Servizi di supporto

operativo,
gestione e

manutenzione per
la rete  Laguna
Delta del Po.

Fiorini Silvio 6090715000-2 1ITH32021 1 14,400.00Si 81,600.000.00 96,000.00 0.00

S92111430283202000025
Si Servizi

Servizi di gestione
operativa delle reti

automatiche di
monitoraggio di

ARPAV. Lotto n. 5
Servizi di

Fiorini Silvio 6090715000-2 1ITH32021 1 5,400.00Si 30,600.000.00 36,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
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di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)
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lavoro o di altra
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(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo
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L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
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successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è
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ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

supporto
operativo,
gestione e

manutenzione per
la rete SODAR.

S92111430283202000007
Si Servizi

Servizio
quadriennale di

raccolta, trasporto
e smaltimento
rifiuti speciali

pericolosi a rischio
chimico e non

pericolosi

MILAN SERGIO 4890524400-0 2ITH32021 1 20,000.00Si 60,833.009,167.00 90,000.00 0.00

S92111430283202000008
Si Servizi

Servizio
quadriennale
asporto rifiuti

speciali a rischio
infettivo

MILAN SERGIO 4890524400-0 2ITH32021 1 17,778.00Si 54,072.008,150.00 80,000.00 0.00

S92111430283202000009
No Servizi

Servizio triennale
di manutenzione
dei sistemi radar

MICHELETTI
STEFANO

3638115000-4 1ITH32021 1 100,000.00Si 158,340.0041,660.00 300,000.00 0.00

S92111430283202000010
No Servizi

Servizio
sostitutivo di

mensa mediante
buoni pasto per

24 mesi

Spolaore Antonella
2430199770-8 2ITH32021 1 495,000.00Si 330,000.00165,000.00 CONSIP SPA226120990,000.00 0.00

F92111430283202000027
No Forniture

Aggiornamento
tecnologico radar

di Valeggio sul
Mincio con

installazione e
studio di fattibilità
posizionamento

BONINI BARALDI
ALBERTO

1238120000-2 2ITH32021 1 0.00No 0.00106,557.00 106,557.00 0.00

F92111430283202000035
No Forniture

Ampliamento e
aggiornamento
tecnologico di

materiale
informatico per la

gestione e
l'espletamento di

progetti

TASSO ELVIO 630213100-6 1ITH32021 J19E19000460002 1 0.00No 0.0072,460.00 72,460.00 0.00

S92111430283202000020
No Servizi

Servizi di telefonia
fissa

TASSO ELVIO 2432412100-5 1ITH32021 1 17,000.00Si 50,000.000.00 CONSIP SPA22612067,000.00 0.00

F92111430283202100001
No Forniture

Fornitura di un
magnetron per il

radar
meteorologico di
Monte Grande

BONINI BARALDI
ALBERTO

1238120000-2 1ITH32021 1 0.00No 0.0043,600.00 43,600.00 0.00

S92111430283202100001
No Servizi

Servizio di
manutenzione del
verde presso le

centraline

BONINI BARALDI
ALBERTO

3677310000-6 1ITH32021 1 24,900.00Si 24,900.0024,900.00 74,700.00 0.00

S92111430283202100002
No Servizi

Servizio di
lavaggio vetreria
per i laboratori di

ARPAV

ZANON
FRANCESCA

4890919100-3 1ITH32021 1 380,000.00Si
1,045,000.00

95,000.00
1,520,000.00

0.00

S92111430283201900019
Si Servizi

Servizio di
manutenzione e

gestione
apparecchi per

analisi ambientale
media e bassa

tecnologia

BENASSI
ALESSANDRO

4872267000-4 1ITH362021 1 437,500.00Si
1,764,920.00

127,605.00
2,330,025.00

0.00

S92111430283202000005
Si Servizi

Servizio di
manutenzione e

gestione
apparecchi per

analisi ambientale
alta e altissima

tecnologia

BENASSI
ALESSANDRO

4872267000-4 1ITH32021 1 800,000.00Si
3,226,742.00

233,333.00
4,260,075.00

0.00

S92111430283202000029
No Servizi

Acquisizione di
servizi per attività

in cloud IaaS
TASSO ELVIO 3672400000-4 2ITH32021

J19D17000110006
1 0.00Si 0.00104,100.00 104,100.00 0.00

S92111430283202100003
No Servizi

Telefonia mobile 8
TASSO ELVIO 2432412100-5 1ITH32021 1 42,000.00Si 8,750.0033,250.00 CONSIP SPA22612084,000.00 0.00

S92111430283202100004
No Servizi

Polizza Infortuni
conducenti

De Lazzer Paola 4866510000-8 1ITH32021 1 14,625.00Si 40,219.0010,968.50 65,812.50 0.00

S92111430283202100005
No Servizi

Noleggio 14
autoveicoli

DAL MASO
LUCIANO

4860170000-0 1ITH32021 1 66,000.00Si 165,000.0033,000.00 CONSIP SPA226120264,000.00 0.00

S92111430283202100007
No Servizi

Servizi di
assistenza

sistemistica e
supporto utenti

TASSO ELVIO 1872253200-5 1ITH32021 1 90,000.00No 0.0075,000.00 165,000.00 0.00

F92111430283202100002
No Forniture

Avvio del progetto
sistema

documentale per
l'Agenzia

TASSO ELVIO 2472500000-0 2ITH32021 1 81,960.00No 0.0032,780.00 114,740.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F92111430283202100003
No Forniture

Fornitura di
energia elettrica

DAL MASO
LUCIANO

1209310000-5 1ITH32021 1 300,000.00Si 0.00600,000.00 CONSIP SPA226120900,000.00 0.00

S92111430283202100008
No Servizi

Servizi di vigilanza
attiva per le sedi
di VR,VI, TV e BL

di Arpav.

DAL MASO
LUCIANO

3698341140-8 1ITH32021 1 29,340.00Si 12,210.002,450.00 AZIENDA ZERO000055999544,000.00 0.00

F92111430283201900030
No Forniture

Potenziamente
olfattometria -
olfattometro

dinamico

BENASSI
ALESSANDRO

338900000-4 2ITH32022 1 81,967.00No 0.000.00 81,967.00 0.00

S92111430283202000002
No Servizi

Servizio di
lavanolo di

indumenti di
lavoro per il
personale

dell'Agenzia

Tomiato Loris 3618110000-3 2ITH32022 1 120,000.00No 480,000.000.00 600,000.00 0.00

S92111430283202000030
No Servizi

Accordo quadro
per la fornitura di
somministrazione

lavoro
Pavani Lorenzo 3679620000-6 1ITH32022 J69E20000530006 1 0.00No

1,900,000.00
0.00

1,900,000.00
0.00

S92111430283202100006
No Servizi

LAVANOLO
INDUMENTI E
BIANCHERIA
PIANA PER

LABORATORI

RIGOLI  FRANCO 4898310000-9 1ITH32022 1 7,292.00Si 189,608.000.00 196,900.00 0.00

F92111430283202100004
No Forniture

Fornitura di
carburante per
autotrazione

mediante fuel card
per autoveicoli

DAL MASO
LUCIANO

2409134100-8 1ITH32022 1 202,869.00Si 239,754.000.00 CONSIP SPA226120442,623.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Spolaore Antonella

35,598,835.00
(13)

3,699,562.50
(13)

23,930,836.00
(13)

0.00 (13)
7,968,436.50

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Veneto - U.O. Acquisti Beni e Servizi

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Spolaore Antonella
(1) breve descrizione dei motivi

Note


